
BLARGIES

02 juillet 2023

Chpt de France Side Car Circuit du Treforêt (1.65 km)

M1 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 13:44, Drapeau damier : 14:11

1 Moto Club Huismes VMC 2:24.295 7 - -
2 Moto Club de Montlucon WSP Za… 2:24.386 3 34.792 34.792
3 Groupe Sportif de Torc… Vmc 2:27.816 3 37.816 3.024
4 Moto Club Huismes Wsp zabel 2:29.638 3 52.817 15.001
5 Mx Club Saumurois HRX 2:28.757 3 1:08.483 15.666
6 Moto Club de Montlucon Wsp 2:29.969 5 1:25.354 16.871
7 Moto Club Huismes KTM 2:33.146 6 1:29.726 4.372
8 Groupe Sportif de Torc… WSP 2:32.902 7 1:52.239 22.513
9 Association Normande … Husqvar… 2:34.542 10 1:56.369 4.130
10 Moto Club Marle et Voh… Husqvar… 2:34.642 10 1:57.646 1.277
11 Moto verte Chalons Ch… Vmc 2:35.350 6 2:09.035 11.389
12 Moto Club Huismes KTM 2:36.912 6 2:25.772 16.737
13 Moto-Club Briochin VMC ZA… 2:34.655 10 2:26.350 0.578
14 Moto Club Huismes VMC Za… 2:39.282 3 1 Tr. 1 Tr.
15 Moto Club Haut Saonois WSP ZA… 2:40.072 5 1 Tr. 7.196
16 Groupe Sportif de Torc… VMC 2:41.821 1 1 Tr. 31.364
17 Moto Club Le Teil VMC 2:45.550 5 1 Tr. 36.433
18 Moto Club Huismes Vmc 2:47.919 1 1 Tr. 55.643
19 Club Motocycliste Kick … ktm 3:03.451 6 2 Tr. 1 Tr.

Délégué : Membres du Jury : Chronométrage :
Christian GOUX Patrick STADLER & Pascal MALEZE M. STEFKOVIC, V. GAUTHIER

Directeur de Course : Commissaire Technique : L. FREVILLE
Christophe NUNC Jacky  GAILLARD
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